
 

Dyżury pracowników  

kierunek FINANSE I RACHUNKOWOŚĆ,  

LOGISTYKA, ZARZĄDZANIE 

w semestrze zimowym roku akademickiego 2024/2025 
 

Nazwisko i imię Adres e-mail Dyżur dydaktyczny 

prof. dr hab. Sławomir 

Juszczyk 

slawomir.juszczyk@apt.edu.pl konsultacje:  

piątek godz. 11.00-11.30; 19.00-

20.00 (co 2 tyg. od 4/10) 

sobota 8.00-9.30 (w term. zajęć: 

16/11, 14/12, 11/12, 25/01) – pok. 

117 (bud. A) 

dr hab. Marcin Łupiński, 

prof. AP 

marcin.lupinski@apt.edu.pl wtorek godz. 10.30-11.30; 13.00-

13.30 – pok. 211 (bud. A) 

dr hab. Paweł Olszewski, 

prof. AP 

pawel.olszewski@apt.edu.pl poniedziałek godz. 16.50-18.20 – 

pok. 207 (bud. B) 

dr Magdalena 

Dąbkowska-Dworniak 

magdalena.dabkowska-

dworniak@apt.edu.pl 
poniedziałek  

godz. 8.40-9.40 i 13.00-13.30  

od 21.10.2024 do 25.11.2024 

godz. 13.00-13.30 i 15.00-16.00 od 

2.12.2024 do 13.01.2025 

godz. 9.40-11.10 w dn. 20.01.2025 

godz. 11.10-12.10 i 13.00-13.30 w 

dn. 27.01.2025  

– sala 306 (bud. A) 

dr Jakub Grabowski jakub.grabowski@apt.edu.pl wtorek godz. 9.40-11.10 – pok. 211 

(bud. A)  

dr inż. Karina Kowalczyk  karina.kowalczyk@apt.edu.pl wtorek godz. 13.00-14. 30  

(co 2 tyg. od 15/10) 

wtorek 16.40-18.10 (co 2 tyg. od 

22/10) – pok. 214 (bud. A) 

wtorek (8/10) godz. 15.00-16.30 

dr Janusz Kornecki janusz.kornecki@apt.edu.pl poniedziałek godz. 15.00-16.30  

– pok. 210 (bud. A) 

dr Ireneusz Skłodowski ireneusz.sklodowski@apt.edu.pl piątek godz. 16.50-18.20 – pok. 212 

(bud. A). 

dr inż. Tomasz 

Trojanowski 

tomasz.trojanowski@apt.edu.pl piątek godz. 10.30-11.30; 13.00-

13.30 – pok. 217 (bud. A) 

dr Marta Wiśniewska  marta.wisniewska@apt.edu.pl konsultacje: wtorek godz. 8.00-9.30 

(za wyj. 15/10 i 3/12) – pok. 209 

(bud. A) 

dr Anetta Zielińska anetta.zielinska@apt.edu.pl piątek godz. 13.00-14.30 

pok. 110 (bud. A) 

mgr Krzysztof Jabłoński krzysztof.jablonski@apt.edu.pl środa godz. 11.10-11.30; 13.00-

13.30 – pok. 211 (bud. A) 

mgr Bernard Kokczyński bernard.kokczynski@apt.edu.pl środa godz. 9.40-10.25  

– pok. 211 (bud. A) 

mgr Adam Panek adam.panek@apt.edu.pl środa godz. 11.15-12.45 – pok. 210 

(bud. A) 

mgr Jakub Skowronek jakub.skowronek@apt.edu.pl czwartek 18.30-19.15 – pokój 211 

(bud. A) 
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